
1 
 

ГБПОУ «Колледж олимпийского резерва Пермского края» 
 Номер 

документа 
Дата 

 403/ст 28.12.2021 
ПРИКАЗ 

об утверждении тем и назначении 
руководителей выпускных квалификационных работ студентов 

 
На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденного 
приказом Министерства образования и науки РФ от 16 августа 2013 г. № 968 и личных 
заявлений обучающихся 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.1. Утвердить новые темы выпускных квалификационных работ на 2021-2022 
учебный год по специальности 49.02.02 Адаптивная физическая культура, квалификация 
«Педагог по адаптивной физической культуре и спорту», в следующем порядке: 

 
1.1.1. Группа А11-19-1, очная форма обучения 

№ п/п Ф.И.О. Тема ВКР ФИО 
руководителя  

С приказом 
ознакомлен(а) 

1.  Лямина Анастасия 
Валерьевна 

Методика обучения технике 
бега на спринтерские 
дистанции лиц с поражением 
ОДА на тренировочном этапе 
спортивной подготовки по 
дисциплине легкая атлетика 

Суслопарова О.Н.  

2.  Мазырин Илья 
Дмитриевич 

Физическая подготовка игроков 
с церебральным параличом на 
начальном этапе подготовки по 
следж-хоккею 

Самкова О.С.  

3.  Янченко Дарья 
Сергеевна 

Особенности технической 
подготовки лиц с 
интеллектуальной 
недостаточностью на 
начальном этапе спортивной 
подготовки по виду спорта 
ЛИН дисциплине бадминтон 

Суслопарова О.Н.  

 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Боженко 

А.А. 
 
 

Директор                                                      С.Ю. Гончарова 
 
 

Ознакомлена: 
 

 Боженко А.А. 
 


